广饶农商银行招聘劳务派遣人员面试公告

根据广饶农商银行招聘劳务派遣人员总体工作安排，现就面试工作有关事项公告如下：
一、面试时间、地点
面试时间：2018年12月25日上午
地    点：广饶县乐安大街569号农商行新办公楼16楼（乐安大厦路西）
二、面试方式
面试以非结构化面试方式进行。
3、 注意事项
1.面试考生必须携带笔试准考证、诚信承诺书、报名登记表及有效身份证件（身份证或临时身份证）在规定时间内参加面试。上午08:00考生进入考点集合，08：30未进入考点的视为弃权。
2.本次面试设立最低录取分数线为80分。
3.面试考生应严格遵守纪律，服从统一安排，按照规定程序参加面试。在面试场所要保持肃静，不得随意走动，不得大声喧哗，不得将规定以外的物品（如自带书籍资料等）带至座位，不得以任何理由违反规定影响面试。对于违反面试纪律或严重影响工作秩序者，取消面试资格。
4.考生在规定时间由工作人员引领进入侯考室，抽取面试顺序号，抽签开始时仍未到达候考室的，剩余签号为该面试人员顺序号。考生进入侯考室后，应主动将通讯工具交管理员保管，如在面试过程中携带或使用通讯工具的，取消面试资格或面试成绩。
5.面试考生进入面试室，需向考官说明自己面试抽签顺序号。
6.考生面试结束后，便可自行离开。
7.未尽事宜或有变动将通过东营市人力资源社会保障局网站公布，请考生密切关注，并保持通讯工具畅通。因本人原因错过重要信息而影响考试聘用的，责任自负。
[bookmark: _GoBack]咨询电话：0546-6926622 6079189

2018年12月 24 日